
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA, SEI Nº 2790733/2018 - SES.UCC.ASU

O Hospital Municipal São José leva ao conhecimento dos interessados que o processo licitatório de Pregão Eletrônico nº 417/2018/HMSJ, plataforma do Banco do
Brasil n° 741718, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de mecanismo de precisão para posicionamento de câmaras de ionização,
materiais para reativação da unidade de cobalto 60 e bandejas acrílicas para o setor de Radioterapia, foi declarado FRACASSADO, conforme as razões expostas na
Ata de Julgamento nº 2779843 e Resultado de Licitação nº 2790675.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 28/11/2018, às 16:15, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 28/11/2018, às 16:31, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 2790733 e o código CRC 587D7E8B.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.113149-7
2790733v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 1074 
Disponibilização: 29/11/2018 
Publicação: 29/11/2018 


